
 

   
1 / 1

 

 

  Documentnummer 
648878 
 
Zaaknummer 
648825 
 

 
 
De raad van de gemeente Boekel; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders 17 september 2024; 

gelet op: 

de Wet gemeenschappelijke regelingen. 
 
 
Besluit: 

• Vaststellen van de programmabegroting 2025. De raad autoriseert hierbij het college om in 
2025 € 50.929.000 te besteden aan de programma’s opgenomen in de 
programmabegroting 2025. 

• Vaststellen van de meerjarenramingen 2026 - 2028. Een richtinggevende koers van de 
gemeente Boekel voor de komende jaren, die kan worden bijgesteld middels de 
voorjaarsnota 2025.   

 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Boekel, gehouden op  
6 november 2024. 
 
De griffier,  De voorzitter, 

  
 
 
 
 
 

J.I.M. le Comte C.J.M. van den Elsen 
 
 
 
 

 
 

  

RAADSBESLUIT 
 


